PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ
GABINETE DO PREFEITO

Avenida DomingosBassi, 1000 - CECAP - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18271-330

LEI COMPLEMENTARNº 053, DE 21 DE AGOSTO DE 2024.

Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 6º Esta Lei Complementarentra em vigor em 1º de janeiro de 2025.
Publicada no átrio da Prefeitura Municipal de Tatuí, em 21/08/2024

Neiva de Barros Oliveira

(Ofício nº 573/AJT/CMT/2024,da Câmara Municipal de Tatuí).